
Tulumaksuseaduse muutmise seaduse eelnöu seletuskiri

I Sissejuhatus

Käesoleva eelnöuga muudetakse tulumaksuseadust, mille tulemusena väheneb fuusilise isiku
ja mitteresidendi tulult makstava tulumaksu maar, mis praegu on 22%. Juriidilise isiku
tulumaksu määrä ei muudeta. Seaduse vastuvötmiseks on vajalik Riigikogu lihthäälteenamus.

II Seaduse eesmärkja eelnöu sisu

Seaduse eesmärgiks on vähendada fuusilise isiku maksukoormust, mille tulemusena suureneb
inimeste netosissetulek. Viimastel aastatel aset leidnud körge hinnatöusu tingimustes on see
meede väga vajalik, et parandada inimeste toimetulekut.

Muudetakse tulumaksuseaduse §4 löikeid l ja l1. Uldist tulumaksumäära langetatakse.
Erijuhtudel kohaldatavad madalamad maksumäärad (10%, 14%, 7%) jäävää muutmata.

Löike l muutmine on vajalik sellepärast, et eelnöu seadusena vastuvötmise korral on Eestis
edaspidi fuusilise ja juriidilise isiku tulumaksu määrää erinevad. Maailma praktikas on laialt
levinud, et fuusilisedjajuriidilised isikud maksavaa tulumaksu erinevate määrade alusel.

Kuna tulumaksuga maksustamise periood on kalendriaasta, siis on vöimalik eelnöus
kavandatud muudatus kehtestada alates 2026. aasta l. jaanuarist.

Ill Eelnou terminoloogia

Eelnöu ei sisalda uusi, vähetuntud ega vöörkeelseid termineid.

IV Eelnöu vastavus Euroopa Liidu öigusele

Eelnöu ei ole seotud Euroopa Liidu öigusega.

V Seaduse möjud

Eelnöu seadusena vastuvötmise tulemusel paraneb Eesti elanike toimetulek ning väheneb
vaesusrisk.

VI Seaduse rakendamiseks vajalikud kulutused ja seaduse rakendamise eeldatavad tulud

Eelnöu rakendamisega vöib mönevorra väheneda tulumaksu laekumine riigieelarvesse, kuid
selle kompenseerib suurem tarbimismaksude laekumine, samuti vähenevää riigi kulud
sotsiaaltoetustele.
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